
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА-КОЛЛЕГИУМ № 1» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.12.2022 г.          № 660 

 

Об итогах аттестации 

педагогических работников 

на соответствие занимаемой должности  
 

На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённого 

приказом МОН РФ от  07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих педагогическую 

деятельность», зарегистрированного в Министерстве юстиции РФ 23.05.2014 г. 

(регистр. № 32408) Приказ МОНМ Республики Крым от 12.02.2016 № 162 «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

образовательных организаций РК»  и решения аттестационной комиссии МБОУ 

«ЯСШК № 1» (протокол № 1 от 30.12.2022 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение аттестационной комиссии МБОУ «ЯСШК № 1» от 30.12.2022 г., 

протокол № 1: 

1.1. Установить соответствие занимаемой должности следующим педагогическим 

работникам: 

 Беличковой Наталье Александровне, педагогу дополнительного образования; 

 Досенко Оксане Павловне, учителю математики; 

 Знобищеву Сергею Алексеевичу, учителю математики; 

 Ильиных Антонине Александровне, учителю русского языка и литературы; 

 Калининой Людмиле Аркадьевне, воспитателю группы продленного дня; 

 Ладоше Ларисе Михайловне, учителю русского языка и литературы; 

 Люльке Татьяне Ивановне, учителю начальных классов; 

 Платонову Михаилу Владимировичу, учителю английского языка; 

 Сорочинской Ларисе Николаевне, учителю английского языка; 

 Федоряке Любовь Александровне, учителю английского языка; 

 Шевелю Николаю Анатольевичу, педагогу дополнительного образования; 

 Ятьяевой Татьяне Сергеевне, учителю биологии; 

2. Секретарю аттестационной комиссии Кротовой А.Н.: 

 Вложить в личные дела аттестуемых педагогических работников следующие 

документы: 

 Представления на аттестуемого педагога; 

 Ксерокопию протокола аттестационной комиссии с подписью аттестуемого 

педагога. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Кротову А.Н. 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор          В.В. Мажугина 


